
K U P N Í  S M L O U V A  Č . 2 0 1 9 / 0 7 8   

 

podle § 2085 a následujících zákona 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 

 

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany: 

 

Státní ústav radiační ochrany, v.v.i 

se sídlem:    Bartoškova 28,140 00 Praha 4 

zastoupení:    RNDr. Zdeněk Rozlívka, ředitel 

zast. ve věcech techn.:  Ing. Karel Jílek 

IČ:  86652052          DIČ: CZ 86652052   

bankovní spojení:     KB, a.s. č.ú.: 43-4439660257/0100 

(dále jen kupující) 

 

a 

 

jméno, sídlo:    TESLA Hloubětín a.s., Poděbradská 186/56, Praha 9,PSČ 198 

00zastoupení:    Blanka Weisskopfová                      

zast. ve věcech techn.:  Ing. Simandl, Ing. Dušek 

IČ: 03896048               DIČ: CZ03896048 

bankovní spojení:   2500768074/2010   

číslo datové schránky:  d5epe6  

(dále jen prodávající) 

 

tuto kupní smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 
1. Tato kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

Přenosný kontinuální monitor, číslo projektu kupujícího: Č.j.: SÚRO/1175/2019je  
(dále jen „projekt“) 
 

2. Předmětem této smlouvy je dodávka 1ks přesného kontinuálního monitoru dle Přílohy 1, technické 
specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.. 
 

3. Součástí dodávky je příslušenství: nabíjecí kabel a nabíječka. 
 

4. Předmět této smlouvy splňuje všechny technické požadavky a normy, vztahující se na předmět 
smlouvy. 

 

 

II. 

Termín a místo plnění 

 
1. Předmět smlouvy dodá prodávající kupujícímu v termínu do 23.12.2019, včetně veškerých plnění 

dle této smlouvy.   
 



2. Místem dodání je sídlo kupujícího. 
 
3. O dodání a převzetí zboží bude sepsán dodací list, který bude podepsaný zástupci smluvních 

stran.  
 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 
1. Cena předmětu této smlouvy je stanovena ve výši 170 000,-Kč bez DPH, výše DPH 35 700,-Kč, 

tj. 205 700,-Kč včetně DPH.  
 
2. Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem dodání. 
 
3. Cena předmětu této smlouvy bude uhrazena na základě faktury, která bude kupujícímu předána 

zároveň s předmětem smlouvy, se splatností 30 dnů po převzetí daňového dokladu kupujícím. Na 
faktuře uvede prodávající číslo smlouvy kupujícího. V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, bude obsahovat chyby či nedostatky, je 
kupující oprávněn takový daňový doklad vrátit. Nová lhůta splatnosti po každém vrácení daňového 
dokladu počíná běžet vždy dnem doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu. 
 

 

IV. 

Záruční doba a podmínky 

 
1. Na předmět této smlouvy poskytuje prodávající záruční lhůtu v délce 2 let ode dne převzetí 

předmětu smlouvy kupujícím. 
2. Případně zjištěné vady bude kupující reklamovat písemně na adrese prodávajícího. 
3. Prodávající je povinen odstranit vadu bezplatně v přiměřené lhůtě. Termín a dobu opravy 

dohodnou zástupci smluvních stran po uplatnění a posouzení reklamace. 
4. O dobu odstraňování reklamované vady se prodlužuje záruční doba. 

 
 

V. 

Ostatní ustanovení 

 
1. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou 

písemného dodatku. 
 
2. Za pozdní úhradu ceny (daňového dokladu) vyúčtuje prodávající kupujícímu sankci 0,05% dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení. Tuto sankci zaplatí kupující na účet prodávajícího do 14 
dnů po převzetí vyúčtování sankce. 

 
3. V případě, že předmět smlouvy nebude dodán dle nabídky a v řádně dohodnutém termínu dle čl. 

II, odst. 1., je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 
 
4. V ostatním neuvedeném se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Občanského zákoníku ve znění 

platném v době uzavření této smlouvy. 
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 
 
6. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce 

prodávajícího i zástupce kupujícího svůj podpis. 
 



7. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, v účinnost dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

 
 
 
Příloha 1 
 
Technická specifikace předmětu smlouvy 
 

V Praze dne 11.11.2019 

 

 

 

 

…………………………………………                         ……………………………………….. 

Kupující         Prodávající 

SÚRO, v.v.i.                                TESLA Hloubětín a.s. 

RNDr. Zdeněk Rozlívka, ředitel                                                      Blanka Weisskopfová,  

                                                člen představenstva 


